
 

Varenr.: 9056087 

 

 

Kalvefoderkasse 
 

Sdr. Ringvej 1 - 6600 Vejen - Tlf. 70 21 26 26 - Fax 70 21 26 30 
www.p-lindberg.dk 

Original  
Samlevejledning 



  
  

 

 
 2 MAN 9056087 DK V1 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Kalvefoderkasse 750 liter- Varenr. 9056087 
 
Splittegning: 

 
  



  
  

 

 
 3 MAN 9056087 DK V1 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Komponenter: 
 
Nr Beskrivelse Antal 
1 Bund 1 
2 Bagside 1 
3 Front 1 
4 Bund, skrå 1 
5 Sidestykke 1 
6 Tag 1 
7 Justerbar plade 1 
8 3-punkts ophæng 1 
9 Beslag til tag 1 
10 Forstærkning til ophæng øverst 2 
11 Forstærkning til ophæng nederst 2 
12 Forreste ben 2 
13 Bagerste ben 2 
14 Ophæng 1 
17 Tagelement 1 
18 Forbindelse til tagelement 1 
19 Sidestykke 1 

 
Skruer etc. 
 
Bolt/skrue  TH M8x16 14 stk. 
Bolt/skrue TH M10x20 35 stk. 
Bolt/skrue  TH M10x30 16 stk. 
Bolt/skrue TH M10x40 11 stk. 
Bolt/skrue  TH M12x30 2 stk. 
Bolt/skrue  TH M12x40 2 stk. 
Bolt  TH M12x90 10 stk. 
Låsemøtrik  M8  14 stk. 
Låsemøtrik  M10  59 stk. 
Låsemøtrik  M12  12 stk. 
Møtrik  M12  2 stk. 
Spændeskive  M8  28 stk. 
Spændeskive M10  108 stk. 
Spændeskive M12  24 stk. 
Gule greb   3 stk. 
Fjedertråd   2 stk. 
Rør    2 stk. 
Silikone   1 stk. 
 
 
 
 



  
  

 

 
 4 MAN 9056087 DK V1 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Hvilke skruer etc. skal bruges hvor: 
 
TAG 
 
Endestykker 
Bolt/skrue TH M8x16 14 stk. 
Låsemøtrik M8  14 stk. 
Spændeskiver M8  28 stk. 
 
Sammenføjning 
Bolt/skrue TH M10x20 4 stk. 
Spændeskive M10  8 stk. 
Låsemøtrik M10  8 stk. 
Bolt/skrue TH M10x40 2 stk. 
 
Lukning 
Bolt M12x90   2 stk. 
Låsemøtrik M12  2 stk. 
Møtrik M12   2 stk. 
Fjedertråd   2 stk. 
 
KASSE 
 
Bund, skrå bund, bagside og sider 
Bolt/skrue TH M10x20 18 stk. 
Spændeskive M10  36 stk. 
Låsemøtrik M10  22 stk. 
Bolt/skrue TH M10x30 4 stk. 
 
Front 
Bolt/skrue TH M10x20 14 stk. 
Spændeskive M10  28 stk. 
Låsemøtrik M10  14 stk. 
 
Justerbar plade 
Bolt/skrue TH M10x40 3 stk. 
Spændeskive M10  6 stk. 
Låsemøtrik M10  3 stk. 
Spændeskive M10  6 stk. 
Gule greb   3 stk. 
 
 



  
  

 

 
 5 MAN 9056087 DK V1 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

OPHÆNG OG INDVENDIGE FORSTÆRKNINGER 
 
3-punkts ophæng 
Bolt/skrue TH M12x40  2 stk. 
Bolt/skrue TH M12x30  2 stk. 
Spændeskive M12   8 stk. 
 
Ophæng 
Bolt/skrue TH M10x30  6 stk. 
Bolt/skrue TH M10x40  2 stk. 
Spændeskive M10   16 stk. 
Låsemøtrik M10   8 stk. 
 
Indvendige forstærkninger, øverst og nederst 
Bolt/skrue TH M10x30  4 stk. 
Spændeskive M10    8 stk. 
Låsemøtrik M10   4 stk. 
 
BEN 
 
Bolt TH M12x90   8 stk. 
Spændeskive M12   16 stk. 
Låsemøtrik M12   8 stk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt. 


